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議案第 １３ 号 

 

 

平成２７年度 阿賀野市集落排水事業特別会計補正予算（第２号） 

 

 平成２７年度阿賀野市の集落排水事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるとこ

ろによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ ５，０６０ 千円を減額し、歳入歳

出予算の総額を歳入歳出それぞれ ３０３，２００ 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２８年 ３月 ２日 提 出 

 阿 賀 野 市 長  田 中 清 善 

平成２８年 ３月 ２日 議 決 

阿賀野市議会議長  石 川 恒 夫 



第１表 歳入歳出予算補正
歳入 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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1 分 担 金 及 び 負 担 金 845 420 1,265

1 分 担 金 845 420 1,265

2 使 用 料 及 び 手 数 料 54,050 △300 53,750

1 使 用 料 54,050 △300 53,750

5 繰 入 金 220,352 △5,180 215,172

1 基 金 繰 入 金 33,838 △5,180 28,658

33,013 33,013

308,260 △5,060 303,200



歳出 （単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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2 施 設 管 理 費 77,214 △5,060 72,154

1 維 持 管 理 費 77,214 △5,060 72,154

231,046 231,046

308,260 △5,060 303,200



目

款

項

1 分担金及び負担金
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2 歳入 歳入歳出補正予算事項別明細書

補 正 前 の 額 補 正 額 計

1 分担金及び負担金

1 分担金

4 分田地区集落排水事業受益者分
担金

2 使用料及び手数料

1 使用料

1 安田地区集落排水施設使用料

2 笹岡地区集落排水施設使用料

3 大室地区集落排水施設使用料

5 繰入金

1 基金繰入金

1 集落排水事業償還基金繰入金

歳 入 合 計

845

845

641

54,050

54,050

16,521

16,283

6,228

220,352

33,838

33,838

275,247

420

420

420

△300

△300

200

△700

200

△5,180

△5,180

△5,180

△5,060

1,265

1,265

1,061

53,750

53,750

16,721

15,583

6,428

215,172

28,658

28,658

270,187



金 額区 分

説 明

節
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（単位：千円）

2

1

1

1

1

滞 納 繰 越 分

現 年 度 分

現 年 度 分

現 年 度 分

集落排水事業償還基金繰入金

420

200

△700

200

△5,180

滞納繰越分 420

現年度分 200

現年度分 △700

現年度分 200

集落排水事業償還基金繰入金 △5,060



[項] 1 維持管理費

[款] 2 施設管理費

３ 歳出

国県支出金

補正前の額 計
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

1一般管理費 77,214 △5,060 72,154 △300 △4,760

(他) 現年度分 200
(他) 現年度分 △700
(他) 現年度分 200
(他) 現年度分 0



（単位：千円）

2 施設管理費 （ 1 維持管理費 [ 1 一般管理費]）
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区 分

節

金 額

説 明

11

15

19

需用費

工事請負費

負担金補助及び交付金

△2,260

△800

△2,000

○ 渡場地区施設維持管理費 ・・・・・・・・・・・・△320
電気料 △120
管路工事費 △200

○ 小松地区施設維持管理費 ・・・・・・・・・・・・△370
電気料 △170
管路工事費 △200

○ 大和地区施設維持管理費 ・・・・・・・・・・・・△500
電気料 △500

○ 分田地区施設維持管理費 ・・・・・・・・・・・△2,000
電気料 △200
管路工事費 △200
流域下水道維持管理負担金 △1,600

○ 笹岡地区施設維持管理費 ・・・・・・・・・・・△1,200
電気料 △1,000
管路工事費 △200

○ 大室地区施設維持管理費 ・・・・・・・・・・・・△670
電気料 △270
流域下水道維持管理負担金 △400



[項] 1 公債費

[款] 3 公債費

国県支出金

補正前の額 計
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地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

1元金 125,345 0 125,345 △4,760 4,760

(他) 滞納繰越分 420
(他) 集落排水事業償還基金繰入金

△5,180



（単位：千円）

3 公債費 （ 1 公債費 [ 1 元金]）
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区 分

節

金 額

説 明

財源更正


